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podpis poskytovatele podpis odběratele 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování 

technické podpory 

 
 
 
Smluvní strany 
 

Poskytovate
l: 

KS - program, spol. s r.o. 

 se sídlem: Rokytnice 153, Vsetín, PSČ: 755 01 

 IČ: 43963617 DIČ: CZ 43963617  

 Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 2189 

 Banka: xxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxx  

 IBAN: xxxxxxx BIC: xxxxxxxxxx  

 
zastoupe
n: 

Ing. Jiří Baroš, jednatel společnosti 

jako „poskytovatel“ na straně jedné 

 

Odběratel: Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod 

 se sídlem: Kounicova 271/13, Brno, PSČ 602 00 

 IČ: 75082241 DIČ:   

  

 Banka: xxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxx  

 IBAN:  BIC:   

 
zastoupe
ná: 

Ing. Artur Zatloukal, ředitel Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti 
Jihovýchod, na základě plné moci 

jako „odběratel“ na straně druhé 

 
spolu uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování technické podpory pro 
programové vybavení KS mzdy PROFi uzavřené dne 25. července 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. října 2009 a dodatku 
č. 2 ze dne 18. února 2013 (dále jen „smlouva“) 

I. Předmět dodatku 

1. V čl. 2. smlouvy se odstavec 2.2 mění takto:   

„Licence se s účinností od 1. dubna 2018 poskytuje pro jednu společnost do čtyřiceti platných 
evidovaných osobních čísel a neomezený počet uživatelů. Programové vybavení je u odběratele 
provozováno pod operačním systémem Microsoft Windows a databázovým systémem MS SQL SERVER 
2005.“  

 
2. V čl. 3. smlouvy se odstavec 3.1 mění takto: 

„Cena za poskytování technické podpory programového vybavení KS mzdy PROFI v rozsahu stanoveném 
v bodě 2.3 smlouvy se stanovuje dohodou ve výši 12.342,-- Kč ročně bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“), slovy: dvanáct tisíc tři sta čtyřicet dvě koruny české ročně bez DPH. K uvedené ceně bude 
připočtena DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými v den uskutečnění zdanitelného 
plnění, nestanoví-li příslušný právní předpis jinak.“ 
 

3. Do čl. 3. smlouvy se doplňuje odstavec 3.5 a 3.6 v tomto znění: 
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„3.5 Finanční kontrola a archivace 
Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále „ZFK"), 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK 
poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního 
programu Technická pomoc - Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, 
Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu 
úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné zakázce, na jejímž základě byla uzavřena tato 
smlouva, a předmětu plnění dle této smlouvy a poskytnout kontrolním orgánům součinnost. 
Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky a 
předmětem plnění dle této smlouvy po dobu uvedenou v závazných právních předpisech České republiky 
upravujících oblast úschovy účetních dokladů, zároveň však alespoň minimálně do 31. prosince 2027. Po 
tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a smlouvy. 
3.6 Nespolehlivý plátce DPH 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH“), je povinen tuto skutečnost okamžitě ohlásit odběrateli. Smluvní strany se dohodly, 
že stane-li se poskytovatel tzv. nespolehlivým plátcem, bude odběratel hradit daň z přidané hodnoty za 
zdanitelné plnění dle této smlouvy přímo příslušnému správci daně. Odběratelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části ceny plnění rovnající se výši daně z přidané hodnoty 
fakturované poskytovatelem za toto plnění. Pokud povinnost uhradit daň z přidané hodnoty za 
poskytovatele z titulu ručení příjemce zdanitelného plnění dle zákona o DPH vznikne odběrateli po 
provedení úhrady zdanitelného plnění, kterého se tato povinnost týká, dohodly se smluvní strany, že 
uhrazenou částku DPH započte odběratel v rámci dalších plateb poskytovateli. Nemá-li odběratel vůči 
poskytovateli již žádné závazky, na které by uhrazenou částku daně z přidané hodnoty mohl odběratel 
započíst, je poskytovatel povinen uhrazenou částku daně z přidané hodnoty okamžitě odběrateli uhradit. 
Je-li součástí povinnosti k úhradě vzniklé odběrateli z titulu ručení dle zákona o DPH i příslušenství daně, 
postupuje se v případě tohoto příslušenství obdobně tak, jak je uvedeno výše v případě samotné částky 
daně z přidané hodnoty" 

 
4. V čl. 6. smlouvy se doplňují odstavce 6.8 a 6.9 v tomto znění: 

„6.8 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním úplného textu této smlouvy, včetně všech dodatků či dohod, 
které tuto smlouvu jakýmkoliv způsobem doplňují, mění, nahrazují či ruší, v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
6.9 Poskytovatel je povinen v případě, že získá přístup k jakýmkoliv osobním údajům, které odběratel 
shromažďuje jako správce, dodržet rozsah a standard ochrany těchto osobních údajů dle aktuálně platné 
a účinné právní úpravy v České republice a přístup mít pouze po dobu nezbytně nutnou ke splnění 
požadavku odběratele, který souvisí s touto smlouvou nebo smlouvou o dílo a licenční č. 15/2008 
uzavřenou s poskytovatelem dne 25. srpna 2008 ve znění jejich platných a účinných dodatků. Po tuto 
nezbytně nutnou dobu umožní poskytovatel přístup k  těmto osobním údajům pouze svým 
zaměstnancům, kteří jsou oprávněni požadavek odběratele splnit, a pouze za účelem splnění požadavku 
odběratele. Dojde-li v rámci plnění požadavku odběratele k přesunu osobních údajů na jakémkoliv nosiči 
dat (včetně papíru), je poskytovatel povinen tyto osobní údaje po splnění požadavku odběratele 
okamžitě zničit tak, aby již nebyly nikdy obnovitelné. Obě smluvní strany prohlašují, že poskytovatel není 
zpracovatelem osobních údajů ve smyslu platné a účinné právní úpravy této oblasti, ale s ohledem na 
předmět této smlouvy či smlouvy uvedené výše v tomto odstavci, je v některých případech přístup 
poskytovatele k osobním údajům nezbytný, aby požadavek odběratele mohl být poskytovatelem 
splněn.“ 
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II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
2. Čtvrtletní fakturace ceny za poskytování technické podpory proběhne v ceně dle čl. I. odst. 2 tohoto 

dodatku již za II. čtvrtletí kalendářního roku 2018. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle výše zmíněného zákona č. 340/2015 Sb.. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku č. 2 řádně prostudovaly, souhlasí s ním a dodatek 

č. 2 uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani pod nátlakem, což stvrzují podpisy 
svých oprávněných zástupců. 

 
 
 
 
 

Ve Vsetíně, dne 9. 2. 2018  V Brně, dne 16. 2. 2018 
 
Za 
Poskytovatele: 
 
 
 
 
 

  Za odběratele:  

Ing. Jiří Baroš,  Ing. Artur Zatloukal, 

jednatel společnosti  
ředitel Úřadu Regionální rady regionu  

soudržnosti Jihovýchod, na základě plné 
moci 

     

   
 
 
 


